
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об отчете председателя городской 

Думы города Нижнего Новгорода о 

результатах деятельности городской 

Думы города Нижнего Новгорода в 

2018 году 

  

 

 

 

В соответствии с подпунктом 46.1 пункта 6 статьи 29 Устава города 

Нижнего Новгорода, Порядком представления и заслушивания ежегодного 

отчета председателя городской Думы города Нижнего Новгорода о результатах 

деятельности городской Думы города Нижнего Новгорода, принятым 

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.02.2019 № 38, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Отчет председателя городской Думы города Нижнего Новгорода о 

результатах деятельности городской Думы города Нижнего Новгорода в 2018 

году принять. 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                        Д.З. Барыкин 

 27.03.2019 

 

 № 45 


